令和5年6月4日
各　位

日本模擬国連代表

田部井淳志

日本模擬国連の活動に関するご協賛のお願い

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は日本模擬国連の活動に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、私ども日本模擬国連（JMUN）は、模擬国連の普及を理念・目的として活動しております。昨今の未曽有
の災禍の中、今後のさらなる模擬国連に関する活動を活性化させるため、私どもの活動にご支援いただきたく

存じます。

　皆様から頂いた協賛金は主に以下の目的で活用していく所存です。

・ JMUN会員から徴収するJMUN費負担を軽減し、各研究会・支部への参加の敷居を下げること
・ 全国大会等のJMUN主催事業への助成金を補助し、JMUN会員の事業参加を促進すること
・ JMUN代表部における予算を充足させ、JMUNの活動の促進、上記目的のための交流や情報/ノウハウ

共有に活用すること

なお、ご協賛の内容につきましては、下記にてご案内させていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬白

記

1. 協賛金額：

1口　2000円

2. 協賛方法：

Google Forms（ https://forms.gle/Vot7hX7xoG9VeNGv8 )にて御芳名・御連絡先・御希望口数・ご希望
の用途をご記入いただいたのち、渉外担当よりお振込みいただく口座をお知らせいたします。

3. 納入方法：

上記案内にて提示させていただく口座に直接振り込みをお願いします。

4. 返礼：

年末に作成・会員に配布する広報誌を送付させていただくとともに、ご希望の場合は、そちらにお名前を掲

載させていただきます。

5. 使用用途：

Google Formsにて以下のご希望用途よりご指定いただけます。
・ JMUN会員のJMUN費軽減
・ 全国大会等JMUN主催事業への助成金の補助
・ JMUN代表部の活動資金としての利用

6. 問い合わせ先：

日本模擬国連代表部・渉外　externals.jmun@gmail.com
以上

https://forms.gle/Vot7hX7xoG9VeNGv8
mailto:externals.jmun@gmail.com